(13) 981247489 (13) 33641432 (13) 981034587 jairao.sp@hotmail.com

Itaú

4273 Conta Corrente 30413-1

Jairo Cordeiro Do Amaral 248.189.678-58

JAIRO CORDEIRO DO AMARAL

FH-12 380 6x2 2p
(diesel)

FH-12 380 6x2 2p (diesel) Branca

9BVAN50A55E713539 2005/2005

JQI2751 00860376583 R$ 155.869,00

Cento e cinquenta e cinco mil e oitocentos e sessenta e nove reais 516061-8

JAIRO CORDEIRO DO AMARAL

Guerra/ag Cs Guerra/ag Cs Azul

9AA27133G8C071988 2007/2008

KMW3126 00937920622 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

São Vicente 07 Outubro 2022

Adesão       

R$ 205.869,00 R$ 776,98 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São Vicente 07 Outubro 2022

Adesão      

São Vicente 07 Outubro 2022

Recibo              

Jairo Cordeiro Do Amaral 1665167441

248.189.678-58 JQI2751

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

São Vicente 07 Outubro 2022

Checklist         

Jairo Cordeiro Do Amaral 07/10/2022 1665167441

FH-12 380 6x2 2p (diesel) FH-12 380 6x2 2p (diesel) JQI2751